CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA – DA NOVAÇÃO

A tolerância entre as partes não implica em novação das obrigações assumidas neste  Contrato de

Abastecimento de Água e Coleta de Esgotos.

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO E DA DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA

O valor anual estimado é de R$ 97.515,72 (noventa e sete mil, quinhentos e quinze reais e setenta

e dois centavos),  correspondente a despesa decorrente da prestação de serviço objeto do presente

Contrato  e  correção  por  conta  da  seguinte  dotação  orçamentária:  NATUREZA  DE  DESPESA:

339039.44; Fonte de Recursos: 1032000000, Gestão/Unidade: